0000-1008432601/10/2025 608141914 R-0433-01346947 27,617.62 6,759.20 0.00 0.00 0.00 34,376.82

0000-1008435601/10/2025 608160314 R-0433-01346951 89,400.97 15,389.49 0.00 0.00 0.00 104,790.46

0000-1008432501/10/2025 608143248 R-0433-01346969 27,617.62 4,000.00 0.00 0.00 0.00 31,617.62

SON PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO SETENTA Y DOS CON 27/100

TOTAL $ 2,823,172.27Percep.
II.BB.

2,227,354.85 128,072.90
SUB

TOTAL
467,744.5221.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  9832273

Cuenta : 014339
0001-1008438902/10/2025 608218114 R-0433-01348372 30,434.24 7,237.83 0.00 0.00 0.00 37,672.07

2-REPUESTOS
0001-1008438802/10/2025 608217814 R-0433-01348375 27,617.62 16,952.57 0.00 0.00 0.00 44,570.19

[...]

2-REPUESTOS

0000-0007629506/10/2025 608426514 R-0433-01352243 47,338.46 477,943.20 0.00 0.00 0.00 525,281.66
 3-ART.FERRETERIA

0000-0007629406/10/2025 608426314 R-0433-01352260 27,617.62 37,707.25 0.00 0.00 0.00 65,324.87
50-MERC.GRAL.

SON PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO SETENTA Y DOS CON 27/100

TOTAL $ 2,823,172.27Percep.
II.BB.

TOTAL

Ctrol.:  9832273